s Didmannw's Wfunden-Semmlung bes Konigl. Gelh. Staatsardives fol. 29. Budfols Gefdh. IV, Uek Anh,
8. 111, 2.

IV. DBapit Bonifay geftattet dem Klofter Fehden audh wdhrend eines aligemeinen Snterdicts bie
Hoten gt Balten, am 31. Oftober 1294,

_Bounifacius epifcopus, lervus fervorum Dei, Dilectis in Chrifto filiabus. Prioriffe et con-
ventui Monalterii in Cedene, per Priorilfam [olili gubernari, Ciltercienfis ordinis, Caminenfis dioce-
fis, Salutem et apoftolicam benedictionem. Devolionis veltre precibus annuentes auctoritate vobis
prelentium indulgemus, ut cum generale tunc fuerit interdictum, liceat vobis claufis ianuis non pul-
fatis campanis et voce fummilla, excommunicatis et interdictis exclufis, reddere domino horas Ca-
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nonicas et audire divina a proprio Capellano, dummodo vos ac idem Capellanus caufam non-dede-
ritis interdicto, nec id vobis vel ei contingat [pecialiter interdici. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nolire conceflionis infringere vel ex aulu temerario contraire. Si' quis autem
hoc attemptare prefumpferil, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoltolo-
rom eius fe nouerit incurfurom. Datom Rome apud Sanctum Petrum, I kal, Novembris,
Pontificatus noltri anno primo.

Nad) bem Orviginale abgebrudt in & R, v. Werner's gefammelten Nadridten Bb. I, p. 119,

V. Die Marfgrafen Otto und Gonrad vergleichen ben Tempelorben und die Stadt Bakhn einerfeits
und bie Stadt Sdidnflief anbdererfeitd fiber den Neuban eined Kaufhaufed in' Bahn zum
Mitgebraud) ver Biirger von Schinflief, am 11. Juni 1296.

Nos Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgenfes et de Landefberg mar-
chiones, Cum manifefta recognitione ad fingulornm noticiam cupimus peruenire, quod inter viros
difcretos Templariorum ordinis et Ciues de Banen ex vna, et noftros cines de Scone-
vlith parte ex altera, [uper [tationibus theatri in Banen ell [ic nobis prefentibus contractatum;
quod et iplum Theatrum edificatur magis amplum, ad quam amplationem dicti noftri ciues fex ta-
lenta denariorum levium foluent. Habebunt autem npoltri predicti de Scowenvlith et nulli alii
fex ftationes in hoc theatro et de qualibet [tatione anno quolibet vndecim folidos denariorum le-
vium perfoluentur. Dicimus eciam, quod ante conflummacionem dicte domus ciues de Banen
permittent fauorabiliter nofiros lepedictos [bi altare in Theailro nunc inibi exiltente. In horum
omnium euidens teltimonium prefens feriptum defoper conferibi iulfimus, noftrorum figillorum ap-
penfionibus roboratum. Huius rei teftes funt Fredericus de Ecltede, Johannes de Olden-
vleth, Halflo, Zuolis et Ludeko de Wedele, Jobannes Romolo, milites, et quam plures
alii fide digni noftri milites et vafalli. Actum et Datom Konigsberg, Anno domini M°. CCC. no-
nageflimo fexto, die Barnabe dilcipuli et apoftoli, per manus domini Zacharie notarii.

fus L. v. Bebebur's Alg. Avchio XVI, 320,

VI Marfgraf Albrecht Gelehut die Gebriiver Bethefo und Herbert von Jagow mit der Stabt
Sehven, am 10. Auguft 1299.

In Nomine Domini Amen. Nos Albertus, Dei graia Marchio Brandenburgenfis,
recognolcimus per prefentes publice protefiantes, quod fidelium noftrorum Bethekonis et Her-
g®
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berti, fratrum, de Jagow dictorum, mullimoda [ervitia fepe nobis exhibita intuentes, quia nobis
plus aliis fervierunt, eos cenfluimus pre aliis fpecialiter bonorandos, eisdem Bethekoni et Her-
berto, etiam veris iplorum beredibus, Oppidum noftram Zehden, ablque Precaria et omni [ervi-
tio Oppidanorum, cum Metis et Diltinctionibus inferius annolalis, donavimus, contulimus et dimifi-
mus liberum et exemptum, iufto Feudi titulo perpeluo pollidendum. Dillincliones autem et Mete

seiufdem Oppidi incipiunt a Campo, Patro dicto, et pertendunt ulterins ad Rivalum Campi Parch-

uitz, et poftea ab eodem Rivulo vique ad medium Odere diametraliter protrahuntur; Deinde me-
dium Odere afcendendo, vique ad Aquam, que Baba nominatur extenduntur; poftea ab eadem
Aqua ad fluvium Moegelitz terminantur. Volentes quod Mete et Dillincliones predicle, nec non
Palcua, Gramina, Aque, Ligna, Stagna, Agri, Paludes et Montes, initra limites et metas predictas
exiltentia, et tota Moegelilz, intra ealdem Metas et Dillinctiones predictum Oppidum preterfluens,
cum Nemoribus et Pafcuis, a Campo Rudenitz vique ad fines Campi Cuftrineken et vlterius
vique ad Campi Wultzeno lerminos, debeant ad dictum Oppidam pertinere, prout etiam ab an-
tiquo ad idem Oppidum pertinuille dignolcuntur. In cuivs rei Teltimonium prelentes confcribi, et
figilli nofltri appenfione fecimus communiri. Datom Everswalde, Aono Domini Millelimo Ducen-
tefimo nonagelimo nono, Die beati Laarentii Martiris gloriofi. Teltes huius [unt Johannes Sparre,
Heino de Phul, Heino de Oderberg, Hennike de Wulko, Albertus de Brunne, Wer-
nerus Splinter, Milites, Zabel et Henning de Marvitz, Michael et Heinrich de Thene,
Vafalli noftri, et plures alii fide digoi.
RNach bem Jehbenfdien Gopialbude aus ciner ALBDrift bes Freiherrn vou Hadwip,

VII. Die Marfgrafen Otto und Woldbemar iiberlafien der Stadt Mobhrin fitnf Seen,
am 4. Oftober 1306.

Nos Otto et Woldemarus, dei gracia Brandenburgenlis, Lufacie et de Landes-
berg Marchiones, recognofcimus et ad univerfos Chrilli fidelium poticiam tenore prefencium
publice volumus pervenire, quod dilectis nobis civibus civitatis (Morin) quinque fiagna, videlicet
Morin, Vithenitz, Narthufen, Gulthus et Warnitz, que iure hereditario et perpetuis tem-
poribus abfque impedimento aliquo poffidebunt, Ita quod nil plus quam quatuor talenta denario-
rum Brandenburgenfium in annue cenfu duobus terminis videlicet in fefto Walburgis duo el in feflto
beati Martini epifcopi duo de eifdem [olvere debebunt, adjicientes quod ex nunc et in evum nul-
lus horum in eifdem ftagnis preter eorundem civiam confenfum pifcari poterit fen debebit. Pro
quo iam dicti cives nobis XVI talenta Brandenburgenfium denarioram in parata pecunia perfolve-
runt. Nos quoque iplis huius modi donacionem liberaliter indultam perpetuo cupimus a noltris ve-
ris heredibus inviolabiliter obfervari. In cuius facti evidenciam prelentes literas tradidimus noftro-
rum figilloram -appenfionibus roboratas, Teltes autem huius rei lant noftri fideles videlicet Ludol-
phus Senior, Hallo, advocatus, et Wedego, de Wedele dioti, milites, et quam plures alii
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fide digni. Actum et datum in Werbelino, anno domini MCCCVI, in fexta feria polt omnium
fapnctorum.

Aus Didmann’d Urfunben-Sammlung ded RKonigl. Beh. Stadtsardhives fol. 188,

VIIL - Die Martgrafen Otto undb MWalbemar verfaufen ben Wald bed witften Dorfes Souneberg
mit Subehir an bie Stadt Sdhinflie, am 15. Juni 1307,

In nomine domini Amen. Otto et Waldemarus, dei gratia Brandenburgeunlis,
Landesbergenfes et Lulatie Marchiones, omnibus Chrifti fidelibus prelentia vifuris [eu
andituris falutem in eo, qui ell omnium vera falus, Necellaria eft rerum geltarum deleriptio, ne
polteri oblivione moti denegare valeant maturo prioram conlilio fiabilita, Ea propter conflare vo-
lumus univerfis tam prefentis quam futuri temporis hominibus, quod dileclis noftris civibus civitatis
Scawenfliet univerfis vendidimus [ylvam Sonnenberg dictam pro nonaginta Talentis Branden-
burgenfium denariorum cum palcuis et agris extra metas eiufdem deferte ville Sonnenberg libere
et folute ac fine menfura iugiter poffidendam, Quam quidem pecuniam nobis ipfi cives plenarie
perfolverunt. Adiicimus etiam, quod fi forfan tempore [uccedente a nobis live a noltris [uccellori-
bus villa eadem denuo inftauraretur predictam [ylvam remoto quolibet impedimento tamen ad ufus
predicte civitalis cum omnibus iuribus integritate et proprietate [latuimus et donavimus perpetue
remanendam, Ne autem buiusmodi nofltre venditionis ordinatio a nobis [eu a noftris heredibus aut
fuccelloribus in pofterum valeat novercari feu quomodolibet mutari, prefentes literas [uper eo tra-
didimus noftrorum figillorum muniminibus roboratas. Adhibitis teftibus idoneis videlicet noftris fide-
libus Henrico, prepofito in Grantzoye, Ludolfo feniore de Wedele, Haflone de
Wedele tunc temporis noftro Advocalo, Ottone Marfcalco, de Holtzendorpe dicto, ac aliis
quam pluribus fide dignis. Actum et datum Templin, Anno Domini MCCCVIL, in die beatorum
Viti et Modefti per manum Euerhardi, nolire curie Capellani et Notarii.

Hus ver Gundling'fden Sammilung.

IX. Marfgraf Walbemar vereignet dbem Klofer Jehden 4 Wijpel Korn aud der Miihle 3u
Lunow, am 22. Januar 1313,

In Nomine Domini Amen. Woldemarus, Dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie
et de Landesberg Marchio, univerfis quibus prefentes fuerint exhibite Salutem cum Defiderio
omnis boni. Bonarum mentium proprietas effe dignofcitur, Gregem dominicam omni Commodo
profequi temporali, ut eo ferventius et commodius Aeterno ferviatur autori. Inde igitur eft, quod
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infpecta necelfitate Cenobii ac Sanctimonialium Deo inibi famulantiom in Zehden ac tenui earun-
dem confiderato victu, cupientes ipfas aliquo refici Commodo magis pinguiori, dedimus et per
prefentes literas damus Sanctimonialibus ipfis propier Deum ac anime noltre ob falatem, proprie-
tatem ac libertatem quatuor Chororum de Molendino Ville Lunow perpetuis temporibus tollendo-
rum. Et pe aliquis volentes molere in dicto Molendino, dum iple Sanctimoniales dictos Choros
adepte fuerint, moleftare aut etiam prohibere prefumat, prelenti Ediclo noliro firmiter prohibemus-
Ne quoque de premillis alicui Dubium oriatur, noftrum Sigillum prelentibus eflt appenfum. Teltes
hujus [unt Fideles noftri Guntherus comes de Keverenberg, Henningus de Stegelitz,
Ludolphus de Wedel, Henningus de Blankenborg, Arnoldus de Uchtenhagen, Mi-
lites, et.alii fide digni. Actum et datum in Molendino Schweet, Anno Domini Millefimo trecen-
telimo Decimo tertio, die beati Vincentii.
Tad bem Sehven'jden Gopialbude aud einer Ab{drift des Freih v. Hadwif.

X. Markgraf Wolbemar verfauft der Stadt Sdhonflie cinen Wald, am 22. Januar 1317,

Noverint univeri nofiliam prefenlium habituri, quod nos Woldemarus, Dei gratia Bran-
denburgenlis et Luflatie Marchio, vendidimus julto venditionis contractu providis viris no-
firis de Schowenfliet, prelentibus et faturis, ligna cum fundo eorundem fita inter villam Ger=
lagesdorpe et locum, qui Landiwere appellalur, polfidenda titulo proprietatis perpetuo cum
omni jure, fructu et commodo et cum defenfatione, que Heghe dicitur, qua nos dinolcimur poffe-
diffe. Poflunt quoque dicti cives dicta ligna evertere et fundum in agros convertere et agros ven-
dere vel de ipfis difponere, .ficut ipfis vifum fuerit expedire. Proinde dicti cives noftri nobis de-
derunt et complete perfolverunt quingenta et quadringenta talenta denariorum Brandenburgenfium,
de quibus dicimus iplos publice quilos, renunciantes exprelle dictis lignis, fundo et proprietali eo-
rundem, quoad heredes noftros necnon quoslibel noftri dominii fuccellores. In cujus rei teftimo-
nium noftro figillo muniri fecimus prefens [criptum. Teltes quoque funt nobilis vir Guntherus
comes de Kevernbergh, Droyleco, Henningus de Blanckenborgh, Haffo et We-
dege de Wedell, Rodolphus de Leventhall, milites, Heine, ecclefie Stendalienfis
Decanus, Tidemannus Granloienfis et Evehardus Stolpen(is prepofili, Hermannus de
Luchow, nolire curie cappellanus, cum aliis fide dignis, Dalom templin, Apno domini MCCC.
XVII, die lancti Vincentii Martyris.

Yus Didmany’s Utkunben-Sammlung bed Konigl. Geh. Stantsardjives £ 53, In ber Ueberjdheift ift bie Urfunbe in
diefem @opialbudie bem Jahre 41848 jugejdyrichen.
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XL  Bijdof Fricdridh von Gamin verleilit den Wohlthdtern ber Pfarirde ju SdHinflief einen
Ablaf, am 29. Mdry 1332.

Fridericus, Dei gracia Epilcopus camminenlis ecclefié, univerfis Chrilti fidelibus
prefencia viluris falutem noltram fempiternam. Deum hinc credimus propicium, cum devotos ejus
ad devocionem et pietatis opera per indulgencias et dona [piritualia converterimus. Hinc eft, quod
volentes ecclefiam parochialem [ancte Marie in Schowenflet eternis honoribus frequentari, om-
nibus ‘vere penilentibus et ‘confellis, qui ¢andem cum devocione vifitaverint et ad ftructuram et or-
vamenta ejusdem manus [uas porrexerint adjutrices, quique cemiterium ejusdem orando pro de-
functis devote circumierint, quocies aliquid promilforum fecerint, quadraginta dies mifericorditer
relaxamus ac illis eciam, qui corpus Chrifti, cum ad infirmos portatur, fuerint iofecuti, indulgencias
eciam eidem ecclefie concellas ab aliis venerabilibus patribus Dominis archiepifcopis et epilcopis
in nomine omnium confirmamus. Datom Schowenflet, Anno domini MCCCXXXII, dominica letare,
noftro fub Ggillo,

us Didmann's Urbunben-Sammiung ves Konigl. Geh), Staatsardiives . 248,

XII.  Martgraf Ludwig geftatiet der Stadt Secbnflieh wegen ifyrer nbanglidfeit fie thn und
er dadurd) erfittenen Verlujte auf 6 Jahre Jolfreiheit und vad Redt zur Getreideausdfulr,
am 22, Februar 1334.

Anno eodem (MCCCXXXIV), in prempzlow in kathedra fancti petri. Nos Ludovicus
ete. Attendentes turbaciones et iacturas, quas dilecti noliri ciues in [chawenuliet ob nofiri no-
minis amorem pertuliffe nouimus, hanc graciam ex [pecialis beneficii munificencia decrenimus
facere fubfequentem, videlicet quod ipfi filiginem ad oderam vel ad alias aquas, vbicunque ipfam
pretiolius vendere poterint, educere valeant fine quolibet inpedimento, liberam facultatem ipfis de-
dimus et concellimus, Et quod etiam a cuivllibet thelonei datione de fuis mercimoniis fue rebus
dandi ad fex annorum [patium a die datarum prefencium computando, fic quod nullus officiatorum
aut fubditorum noftrorum prenotatos cives tam in Gliginis eductione, quam in thelonei exactione feu
receptione moleltare prefumat, fed quod liberi permaneant et durante premillo tempore omnimode
liberati. In cuius ete,

Uus bem Leipgiger Covinlbudye ber Bogtet Landeberg BI. 24, M. IX.
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XIII. Marfgeaf Qubwig ermdfigt die Urbede bder Stadt Mohrin, am 28. September 1335.

Anno eodem (MCCCXXXV.), in Berlin, in vigilia beati Michabelis. Ludouicus etc. cini-
bus in Morin gratiam [oam et omne bonum. Propter grauem inopiam nec non defectum, quibus
notorie et experientia vos opprellos inuenimus manifefta, tali vobis et veliris pofteris indulto, duxi-
mus prouidendum et fauorabiliter [uccurrendum, quod ex nunc el in antea vos et vellros pofteros
in perpetuum de decem marcis argenti in confwela veltra penfione et debita elle volumus fuppor-
talos, et vt huiusmodi noftra gratia atque indultum [emper maneat (abili firmitate et perfiltentia
inconculla banc literam vobis dari et figilli noftri robore mandanimus ex certa noftra [cientia in fe-
culorum fecula valituram. Prelentibus ete.

ue einem Gopialbudhe bes Geh. Staatsardhives (I Cod. % in guarto).

XIV. Marfgraf Cudbwig gewdhrt der Stadt Mohrin fir Verlufte, bdie fie aud Liebe zu ihm
erlitten, eine Abgabenermdpigung, am 15. September 1337.

Nos Ludovicus etc. attendentes turbaciones et iacturas, quas dilecti noftri cives civitatis
noftre Morin ob noftri nominis amorem pertuliffe novimus, ipfis hanc graciam decrevimus facere
{ubfequentem, videlicet quod nobis aut fuccelloribus noflris annis ngolis pro. penfione debita tan-
tummodo XL marcas argenti brandenburgenfis terminis conlwelis et debitis dare debebunt etc.
Dalum Berlin, anno domini MCCCXXXVII, in crallino exaltacionis fancte crucis.

Yud Didmonn's Wunben-Sammlung bed Kinigl. Seh. Staatsardives 1. 279,

XV. Marfgraf Qudwig ermdpigt nodhmald bdie Urbebe der Stabt Mobrin,
am 11, September 1338.

Anno domini M, CCC, XXXVIIL, feria fexta poft natinitatem Marie virginis. Nos Ludouji-
cus etc. attendentes turbationes el iacluras, quas dilecti noltri ciues civitatis noftre Morin ob
noftri nominis amorem pertulifle nouvimus, iplis hanc graciam decreuimus facere [ublequentem, vide-
licet quod nobis atque fuccefloribus noftris annis fingulis pro penfione debita tantummodo XL
marcas argenti Brandenburgenlfis terminis conlwetis et debitis dare debebunt.

Nug einem Gopialbudie bed Geh. Staatsardhives (I C. 4 in quarto).
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XVI. Marfaraf Ludwig fiberldft dem Klofter Jehden Hebungen ausd Navdhujen,
im Jafire 1338,

Ludouicus ete. Recognolcimus publice per prelentes, quod bona deliberatione preha-
bita, debito venditionis contractu vendidimus honorabilibus et in crilto deuolis perfonis fanctimo=-
nialibus monalterii Cedene tam preflentibus quam futuris pro ducentis marcis argenti Brandenbur-
genlis et ponderis, ad manus noltros ex parlte earundem [anclimonialium plenarie perlolutis, preca-
riam tam denarioram quam frumenti ville, dicte Narchulen, necnon [ervicium curruum et quod-
libet aliud ferniciam reale vel perfonale et quidquid iurisdictionis in ipfa villa babuimus, quiete et
pacifice pollidendam. Aetumque inter nos [anctimonialesque predictas elt exprefle, quod nos, he-
redes vel [uccellores noftri dictam precariam cum [eruicio ac iurisdictione ville predicte pollumus
vel poterunt pro predicie [umme quantitate reemere, dum voluerimus vel volunt, decurlu lemporis
cuiuslibet quiefcente. EL vt predictus contraclas [emper a nobis et noltris fuccelloribus maneat
inconcullus, hanc literam fuper eo etc. Tefltes Buch, Hallo miles et Hallo, Nicolaus Wick,
Bertramus de Ecklteden etc.

flus cinem Gopialbudye be8 Gefh. Staatsardjived (I Cod. 4 in quarto).

XVIL. Marfaraf Lubwig veveignet dem heil. Geift=Hoipital ju Mohrin Hebungen ang bem
Hufens nnd Worthzing dafelbit, am 2. Augujt 1339.

Anno domini M. CCC. XXXIX. Nos Ludowicus etc. Ob falulem et perpeluam memo=
riam magnificorom Principum bone recordalionis Marchionum Brandenburgenfium, noliri, heredum
et fuccelforum noftrorum appropriavimus et ex mera benivolentia noftra prefentibus appropriamus
domui fiue holpitali fancti fpiritus civitatis noftre Morin tria frulta denariorum Brandenburgenfium
minus III folidis annue penfionis fiue derivalionis in cenfu manforum et arearum dicte ciuitatis lita
per difcretos viros videlicet Chriftoferum, Henningum et Albertum de Snitelingen vo-
luntarie refignata, perpetuis temporibus fine inpedimento quolibet poflidenda. Renunciantes etc.
Telles dux Teck, Io. Hulener, Bombrecht, Laurencius de Grifenberg, milites, G.
Wolf cum ceteris. Datum Premzla, anno domini M. CCC. XXXIX,, feria II polt vincula Petri.

us cinem Gopinlbudie ved Geh). Staatdardiives (1. Cod. & in quarto).

Hauptth, I Bb, XIX, 10
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XVIIL DMarfgraf Ludbwig vereignet dem Klofter Sefiben die Slamifhen Drfer Kifteincdhen und
Ritvenits, am 11. November 1345.

Nouerint ete. Quod nos Ludowicus etc. Attendentes [alutem et falutarem remuneratio-
nem omnipotentis dei [ueque matris gloriofe, ex mera mentis noftre liberalitate appropriavimus el
prelentibus appropriare decreuimus honorabilibus et deo dicatis Abbatille, priorille et conuentui
monalterii in Zedin Slavicales villas Kultrinikin et Rudonitz cum fingulis et vniverfis iplarum
juribus et pertinentiis ad has ex debito vel ex iure pertinentibus, monallterio, Abbatille, Priorille et
conuentui prenotalis iufto et vero proprielalis tilulo perpetue pertinendas. Renuntiantes pro nobis,
heredibus et fuccelloribus noltris omni iuri et actioni, que vel quod nobis in eisdem competebant
vel competiilfe potuillent aliqualiter in futurum. Pro qua quidem appropriatione nobis in LVI mar-
cis argenti Brandenburgenlis plenarie refponderunt. In cuius ete. Teltes Bu rggrauius, wolf-
fteiner, Lochin, Swyker, hele cum ceteris. Datum Tankowe, anno XL VO, circa fellum
[ancti martini,

NMus einem Gopialbude bes Gch. Staatsardyives (I Cod. & in quarto).

XIX. Marfgraf Ludwig nimmt den BVogelfinger Sob. Reimann in feinen Sdiuts und ertheilt
thm bie Jollfreifieit n ber Marf unter der Bevingung, dafiir dem Propfie su Jehven jdbilich
einen Falfen zu liefern, am 14. Sanuar 1347,

Dominus recepit Jo. Reyman, aucupem, in familiaritatem, et quod velit eum per domi-
nium [oum de theolonii dacione habere fupportatum, fic quod fingulis annis prepofito in Czeden
accipitrem competentem [ui nomine prefentet. Datum in villa Scetzin, Anno M® CCCO XLvIe,
dominica ante fabiani.

Rach eimem Reunm. Govialbude aus v. Hadwipfhem Nadlafe.

XX. Marfgraf Ludbwig vereignet der Stadt Sddnflich die Mithle tm Stadtgraben,
am 7. Degember 1349.
Noverint etc. Quod nos Ludovicus ete. pradentibus et diferetis viris confulibus civitatis

Schowenflith prelentibus et futuris, noltris dilectis, ob fidelitatis fue conftanciam in iplorum pro-
bacione compertam et oblequiorum fuorum fidelium nobis exhibitorum et inpolterum nobis el he-
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redibus noftris fidelius exhibendorum confideracione, appropriavimus et appropriare decrevimus
molendinam aquaticom, in follatis foras civitatem noltram pretactam ftum, cum fuis juribus, com-
modis, graciis, honoribus, nec non cum fingulis et univerfis fuis pertinenciis, eidem molendino ex
debito vel ex jure pertinentibus, nobis in eodem molendino competentibus premiffis confulibus et
civitati noltre pretacte perpetuis temporibus (ine inquietacione qualibet quiete et pacifice pertinen-
dum. Renuncliantes etc. In cujus etc. tefltes Schwartzbarch, Lochn, Henricus de Veh-
tenhagen, Hallo junior de Wedel, Ofth, Johannes de Wedel cum celeris. Datam in
Gartz, Anno MCCCXLIX, feria II polt Nicolai.